2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		09.04.2019		                                                                                 № 466
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации
 города Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592

          В  связи с кадровыми изменениями,  администрация    города   Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  и   утвердить  изменение   в  приложение № 5 к постановлению
администрации города Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592 «Об  утверждении показателей   эффективности  деятельности   муниципальных  образовательных
организаций,   подведомственных   Управлению   образования   администрации г. Вятские Поляны, и проведения оценки их деятельности»:
1.1. Включить    в    состав   комиссии  по  определению  эффективности
деятельности муниципальных образовательных организаций:
          Константинову   Анастасию   Вениаминовну,   ведущего  специалиста   по учебному  процессу  Управления   образования  администрации  города Вятские Поляны, секретарь комиссии;
          Тимофееву    Александру    Владимировну,    методиста   муниципального казенного   учреждения    «Информационно-методический    центр   управления образования администрации города Вятские Поляны» (по согласованию).
1.2. Исключить  из  состава  комиссии  по  определению  эффективности
деятельности   муниципальных    образовательных    организаций    Ступникову
Ирину  Михайловну  и  Никифорову  Светлану  Николаевну.

3.  Разместить           настоящее       постановление    в     сети    «Интернет»
на  официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                                       Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019

№

466

г. Вятские Поляны

О внесении

и утверждении

изменени

я

в

постановление администрации

го

рода Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592

В

связи с кадровыми изменениями,

администрация

города

Вятские

Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

и

утвердить

изменени

е

в

приложение № 5 к постановлению

администрации города

Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592 «Об

у

тверждении

показателей

эффективности

деятельности

муниципальных

образовательных

организаций,

подведомственных

Управлению

образования

администрации

г. Вятские Поляны, и проведения оценки их деятельност

и»:

1.1.

Включить

в

состав

комиссии

по

определению

эффективности

деятельности муниципальных образовательных организаций

:

Константинову

Анастасию

Вениаминовну,

ведущего

специалиста

по

учебному

процессу

Управления

образования

администрации

города

Вятские

Поляны

, секретарь комиссии;

Тимофееву

Александру

Владимировну,

методиста

муниципального

казенного

учреждения

«Информационно

-

методический

центр

управления

образования администрации города Вятские

П

оляны»

(по согласованию).

1.2.

Исключить

из

состава

комиссии

по  определению  эффективности

деятельности

муниципальных

образовательных

организаций

Ступникову

Ирину

Михайловну

и

Никифорову

Светлану

Николаевну.